SG106315K-48 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SG106315K-48 Leader Tech Inc. toimittaja Leader Tech Inc. Jakelija
Leader Tech Inc. SG106315K-48
Leader Tech Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SG106315K-48
VALMISTAJA Leader Tech Inc.
KUVAUS FSG, .106"H X .315"W X 48"L
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 7157 pcs
TIETOLOMAKE
LEVEYS 0.315" (8.00mm)
TYYPPI Fabric Over Foam
MUOTO Knife
SARJA -
PINNOITUS - PAKSUUS -
PLATING -
MUUT NIMET 1798-1141
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 70°C
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAALI Polyurethane Foam
PITUUS 4.00' (1.22m)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KORKEUS 0.106" (2.69mm)
KIINNITYSTAPA -
SG106315K-48
Osa numero: SG106315K-48
Valmistaja / merkki: Leader Tech Inc.
Tuotteen Kuvaus FSG, .106"H X .315"W X 48"L
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 7157 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SG106315K-48: n tekniset tiedot
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SG117AIG-DESC
valmistajat:  Microsemi
Kuvaus:  IC REG LINEAR 500MA TO257
Varastossa:  4140 pcs
RFQ
SG104N-915
valmistajat:  Nearson
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
Varastossa:  930 pcs
RFQ
SG106445K-48
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .106"H X .445"W X 48"L--KNIFE ED
Varastossa:  3339 pcs
RFQ
SG103N-2450
valmistajat:  Nearson
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Varastossa:  1421 pcs
RFQ
SG1111C-2405-TR
valmistajat:  Stanley Electric
Kuvaus:  LED GREEN DIFFUSED
Varastossa:  838278 pcs
RFQ
SG109T-JAN
valmistajat:  Microsemi
Kuvaus:  IC REG LINEAR 5.05V 1A TO39
Varastossa:  3041 pcs
RFQ
SG106315K-24.00
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .106"H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
Varastossa:  5837 pcs
RFQ
SG106445K-24
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .106"H X .445"W X 24"L--KNIFE ED
Varastossa:  9778 pcs
RFQ
SG110
valmistajat:  Ametherm
Kuvaus:  ICL 2 OHM 15% 18A
Varastossa:  42705 pcs
RFQ
SG101N-915
valmistajat:  Nearson
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
Varastossa:  1790 pcs
RFQ
SG102N-2450
valmistajat:  Nearson
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Varastossa:  1680 pcs
RFQ
SG101N-868
valmistajat:  Nearson
Kuvaus:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
Varastossa:  1748 pcs
RFQ